РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Широко-Атамановское
сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2021                                    №   38                       х.Широко-Атамановский

«Об упорядочении адресного хозяйства»

         В целях приведения в соответствие адресов объектов недвижимости и земельных участков, на которых они расположены, на территории Широко-Атамановского сельского поселения в х. Чекалов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Изменить адрес объекта недвижимого имущества – артезианская скважина  с кадастровым номером 61:24:0600015:261 с «Ростовская область, р-н Морозовский, с/п Широко-Атаманское, х. Чекалов, ул. Центральная, д. 1 «а» на: Ростовская область, р-н Морозовский, с/п Широко-Атамановское, х. Чекалов, ул. Центральная, д. 1 «а»;
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Широко-Атамановского
сельского поселения                                                         С. В. Савилов